
CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores -da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965222/0001-52

wW'W.carazinho.rs.gov.br

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS DE 19/02/2014

MOVIMENTAÇÕES DO CAIXA
ENTRADAS (DÉBITO) VALORES SAíDAS (CRÉDITO) VALORES

Receitas Orçamentárias 0,00 Despesas Orçamentárias 0,00
Receitas Extra-orçamentárias 0,00 Despesas Extra-Orçamentárias 0,00
Retiradas de Bancos 0,00 Depósitos Bancários 0,00
TOTAL 0,00 TOTAL 0,00
Saldo Anterior 0,00 Saldo do dia 0,00
SOMA 0,00 SOMA 0,00

MOVIMENTAÇÕES DOS CAIXAS/BANCOS
CAIXA SALDO DÉBITOS CRÉDITOS SALDO

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS ATUAL

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0.00
BANCOS SALDO DÉBITOS CRÉDITOS SALDO

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS ATUAL

29049 - BANRISUL CAMARA 0402334103 040233410 22.471,52 0,00 0,00 22.471,52

29836 - BANCO ITAU - CAMARA 10809 -' 33211,20 0,00. 35.520,15 .c,-2.308,95.
TOTAL 55.682,72 0,00 35.520,15 20.162,57
TOTAL CAIXA/BANCOS 55.682,72 0,00 35.520,15 20.162,57

TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS
DESCRiÇÃO

TOTAL

ESTORNO

0,00

Base: carazlnho

Tesouraria>Re1aIÓfÍOs>EmiS5ao de Boletim cai2_emissbolOO2.php Emissor: Ludana Ines Lampert De Souza Exerc: 2014 Data: 18-03-2014 - 08:19:09 Pág115



CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
A v Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
OESCRIÇÃO I VALOR I ESTORNO I TOTAL ITOTAL CONTA

TOTAL I 0,00 I 0,00 I ',00 I 0,00

Bne: cmaztnho

Tesouraria>Relatôllos>EmissSo de Boletim cai2_emissb0J002.php Emissor: LlICiana Ines I..i1mpert De Souza Exerr;: 2014 Data: 18-03-2014.08'19:09 P>g 2'5
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.22210001-52

www.carazinho.rs.gov.br

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

RECEITAS EXTRA-CRÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO I VALOR I ESTORNO I TOTAL I TOTAL CONTA

TOTAL I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00

Base, earazlnllo

T&souraria>RelatOljos>Emj~de Boletim cai2_emissbolOO2.php Emissor: Luciana/nes L8mpert De Souza Exere: 2014 Data: 1S-(lJ-2014 - 08:19:09
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS
DESCRIÇÃO VALOR ESTORNO TOTAL TOTAL CONTA

298J6 • BANCOITAU-CAMARA 24.687,83 0.00 24,687,83 24.687,83

TOTAL. 24.687,B3 0,00 24.687,83 0,00

\~

Tesouraria>ReJafórias>Emissao de Boletim cai2_emissbolOO2.php Emissor: Luciana Ines lampert De Souza Exerc: 2014 Data __18-03-2014 - 08:19:09 P"415
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.22210001-52

www.carazinho.rs.gov.br

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO VALOR ESTORNO TOTAL BANCO

29836 - BANCO ITAU - CAMARA

10.832,32

10.832,32

10.832,32

10.832,32

0.00

0,00

10.832,32

10.832,32

C ntadar
Luclana Lampert de Souza

29045 -INSS

TOTAL

Base: care:zinho

TeSOUTari8:>Re!afórias>Emiss!io de Boletim cBi2_emissbolOO2.php Emissor. L!Jasfls/nes Lamperi De Souza Exere: 2014 Da/a: 18..Q3.2014 _ 08:19:09

http://www.carazinho.rs.gov.br


Dados da Ordem de Pagto.
ELEMENTO DESCRIÇÃO
3319013020300 INSS. AGENTES POLlTtCOS
Ref. Nota Fiscal nO: INSS, de 31/0112014

Órgão
Unidade
Função
ProjJAtlv
Dotação
Elemento

Recurso

CAMARA MUNICIPAL
Av Flores da Cunha
CARAZINHO
54-33302322

87.613.535/0001-16

: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
: 01 - CAMARA MUNICIPAL
01 • LEGISLATIVA
2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL
01.01.01.031.0001.2005.3319013000000.0001
3.1.9.0.13.00.00.00
OBRIGACOES PATRONAIS
1 • LIVRE

ORDEM DE PAGAMENTO N°: 249011
DATA DE EMISSÃO: 31/01/2014

fnDad="'''''''=c'''''''''''=.---------------------,
N° Credor : 5182 CNPJ: 29979036026026
Nome : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Endereço : AV. PATRIA
Munlcipio : CARAZINHO-RS CEP:
Banco/Ag./Conta
Telefone : 543302414 Fax

I Em,.""" N.

II
Valer do Empenho

9312014 12.292,77

VALOR ANULADO PAGO SALDO
12.292,77 0,00 0,00 12.292,77
12.292,77 0,00 0,00 12.292,77

TOTAL DA ORDEM 12,292,77
SALDO ANTERIOR 12.292,77
OUTRAS ORDENS 0,00
VALOR RESTANTE 0,00

OBSERVAÇÕES:
VLR. REF. CONTRIBUiÇÃO PATRONAL AO INSS SOBRE FOLHA PAGAMENTO SUBSIDIOS VEREADORES NO MES DE JANEIRO DE 2014, CFE. RESUMO DA FOLHA E
DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

Repasses Dados das Retenções

TOTAL 0,00

TOTAL 0,00

LIQUIDO DA ORDEM DE PAGTO. 12.292,77

AGENTE FINANCEIRO

TESOURARIA

CHEQUE N4

BANCON" ~
DOCUMENTO N4

residente Legislativo
Rudinei Brombilla

E

CREDOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) DO MUNíCIPIO DE CARAZ1NHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE A:
( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( ) SALDOfTOTAL EMPENHADO

~ R$
EM ' '___ EM ' ' _

CREOOR

--..... • 31.(J1-20U 1200 1"via



CAMARA MUNICIPAL
Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO
54-33302322

NOTA DE EMPENHO N°:
DATA DE EMISSÃO:

TIPO:

000093
31/01/2014
ORDINÁRIO

QUANT MATERIAL OU SERViÇO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3.3.1.9.0.13.02.03.00 -INSS. AGENTES POLITICOS
1 12.292,77 12.292,77

OBRIGAçOeS PATRONAIS (VLR, REF. CONTRIBUiÇÃO PATRONAL AO INSS SOBRE FOLHA PAGAMENTO
SUBSIDIOS VEREADORES NO MES DE JANEIRO DE 2014, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES
ANEXOS.)

RESUMO: VLR. REF. CONTRIBUiÇÃO PATRONAL AO INSS SOBRE FOLHA PAGAMENTO SUBSIDIOS VEREADORES NO
MES DE JANEIRO DE 2014, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

DESTINO; TOTAL 12.292,n

87613535/0001.16
Órgão : 01 • CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Unidade : 01 - CAMARA MUNICIPAL
Função : 01 - LEGISLATIVA
Sublunção: 031 • ACAO LEGISLATIVA
Programa : 0001 - EXECUÇÃO DA AÇÃO LEGISLATIVA
ProJlAtlv . 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL
Rubrica 3.3.1.9.0.13.00.00.00

OBRIGACOES PATRONAIS
Recurso 1 - LIVRE

"Dado=;-,d;;;oC?Cre="';;;,~--------------------'
N' Credor : 5182 CNPJ: 29.979.038/0280-28
Nome : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Endereço : AV. PATRIA, 525
Munlclpio : CARAZINHO-RS CEP: 99500000
Telefone : 543302414 Fax

I I

I

PROCESSO DE COMPRA N° 000000

AUTORIZAÇÃO N° 217743

SEQ. DO EMPENHO N° 344051

PROC. ADMIN (P.A.) :

_V'_'~_O_"'_d_O 3_0_0_.0_0_0_.0_0_~11SaldoAnlerior 300.000,00

-------------
~V'_"_'_Em_"_'_had_O 1_2_.2_9_2_.7_7__ 11 Saldo Atual 287.707,23DISPENSA DE LICITAÇÃO

000 - NÃO SE APLICA

Reduzido : 4610
Licitação
Modalidade de Licitaçjo:
Caracterlstica Peculiar

,

DATA

AGENTE FINANCEIRO

TESOURARIA

BANCON"
DOCUMENTO N'

CHEQUE N"

Presidenle Legislativo
Rudinei Brcmbllla

CREOOR

RECIBO

RECEBI{EMOS) DO MUNIClplO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE À:
( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( ) SALOOfTOTAL EMPENHADO

~ R$
EM ' '___ _ __ .____ EM ' ' _

CREDOR

Emissor: fusouZ8 Data: 3110112014 Hora: 12:00:00
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Banco Itaú - Comprovante de Pagamento com código de barras

0270 - GPS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS
Dados da conta debitada:

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Agência: 9209 Conta: 10809 - 2

Dados do pagamento:
Código de barras: 858300003555 2»1502702401 289965222009 015220140179

Valor do documento: R$ 35.520,15 /
Informações fomecidas pelo

pagador:
Operação efetuada em 19/0212014 às 15:41:26 via Sispag. CTRL 799504027000013.
Obs.:

Au1enticação:
7AEAC33B91 A1FBCBC50BC4C98A9CA218FE3085A4

Dúvidas. sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC ItaÍl: 08007280728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itau: oaoo 570 0011 (em dias úteis, das 9h âs 18h) ou Caixa PoslaI67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias. 24h).

http://www.itau.com.br.


3 - CÓDIGD DE PAGAMENTO 2402

4 - COMPET~NCIA 01/2014

POEVIDÉNClA SOClAJ.

MINISTÉRIO DA PREVlDl::NCIASOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRf

INSTITUTO NACIONAL 00 SEGURO SOCIAL. INSS

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 89.965.222/0001-52

1 - NOME OU RAZAo SOCIAL I ENDEREÇD I TELEFDNE

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
AVENIDA FLORES DA CUNHA, 799
CEP 99500000
FONE 54 3330 2044

6 - VALOR INSS

7-

8-

35.520,15

2 • VENCIMENTO
(Uso exclusivodo INSS) 20/02/2014 9. VALOR DE OUTRAS

ENTIDADES

a.... ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor
ffi inferior ao estIpulado em Resolução publicada pela 5RP. A receita que resultar valor
.!3! Inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses
~ subsequentes, até que o total seja igualou superior ao valor mínimo fixado.

IB5830000355-5 1120150270240-1 1128996522200-9 1101522014017-9 I

11111111" I "111111111 "11 "111" II II 11...."

10 -ATM/MULTA E
JUROS

11-TOTAl

12 - AUTENTICAÇAO BANCARIA

35.520,15

}(-------------------------------------------------------------------------------------------
3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2402

4 - COMPET~NCIA 01/2014

MINIST~RIO DA PREVID~NCIA SOCIAL - MPS

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA. SRF
INSTITUTO NACIONAL DOSEGURO SOCIAL -INSS

PJtIlVlDENClA SOCIAL GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 5 -IDENTIFICADOR 89.965.222/0001-52

1 - NOMEOU RAZÃOSOCIAL I ENDEREÇO I TELEFONE

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
AVENIDA FLORES DA CUNHA, 799
CEP 99500000
FONE 54 3330 2044

6 - VALOR INSS

7-

8.

35.520,15

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior ao estipulado em ReSOlução publicada pela SRP, A receita que resultar valor
inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja Igualou superior ao valor mínimo fixado.

ui
~ 2 - VENCIMENTO
~ (Uso exclusivo do INSS)

!•~
20/02/2014 9 - VALOR DE OUTRAS

ENTIDADES

10-ATM/MULTAE
JUROS

11 - TOTAL 35.520,15

185830000355-5 1120150270240-1 1128996522200-9 1101522014017-9 1

11111111'-11'--1-'11111'1'" 1-" 111'111'1 " " I "....'I

12 - AUTENTICAÇAo BANCARIA

}(-------------------------------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE

D£MONSTRATNO GERAL RKCOLHIMENTO INSS
CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

JANEIRO DE 2014

*
"G~""~G".,

~~ ~'10

.0 ~ ~

~

(AMARA MUNICIPAL DE
VlREADDRES DE CARAIINND

fatura

Tiago Gonçalves

Soma = (Folha/Segurados/Patronal)

Remun
Base

Emp. Extra
Segurado

0,00

0,00

Emp.Orç.
Patronal

0,00

0,00

TOTAL AUTONOMOS 0,00

Folha Vereadores 55.876,22 5.266,84 12.292,77

Folha Servidores Cargos em Comissão 48.333,52 4.646,12 10.633,37

Férias CCS 2.610,83 287,19 574,38

Folha CCs rescisão 1.263,01 101,06 277,86

Folha Contratos Rescisão 4.133,85 411,51 909,45
Soma = (Folha/Segurados/Patronal) 112.217,43 10.712,72 24.687,83

TOTAL DA FOLHA 35.400,55
AJUSTE DESCONTOS INDEVIDOS '119,60
TOTAL GUIA A RECOLHER 35.520,15

Av.Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone PABX:(54) 3330 2322 - CEP 99.500-000 - CARAZINHO- RS
e-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.22210001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br


CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZ1NHO . RS
54.33302322 . CNPJ. 89.965.222/0001.52

www.carazinho.rs.gov.br

RESUMO DA fOLHA DE PAGAMENTO
ARQUIVO: DE SALÁRIO
PERfooo. 0112014
VINCULO: GERAL

RESUMO GERAL ~LOTAÇÃO 40101 A 40102

IRUBRICAI N.FUNC. I QUANT. I DESCRiÇÃO
0006 1 1.00 SUBSIDIO. EXERC.CARGOPRESID
0010 13 1300.00 SUBsiDIO
0600 1 0.00 SEGURODEVIDA
0604 8 210.00 CONSIGNAÇÃOBANRISUL
0606 1 35.00 CONSIGNAÇÃOBANRISUL
0607 1 9.00 CONSIGNAÇÃOBANRISUL
0670 2 3.00 FALTAS
0713 1 1.00 PENSA0 ALlMENTiCIAJUDICIALVL
0721 2 0.00 PLANOEMPRESACLARO
R904 13 143.00 %INSSSI SALÁRIO
R913 12 237.50 IRRFSOBRESAlÁRIO

IPROVENTOSIDESCONTOSj
53.56

58.700,17
76.00

8.731.48
111,62
322.77

2.877,53
678,00
211.86

5.266,84
3.109,07

TOTAL
TOTALLIQUIDO
N. FUNCIONÁRIOS
BASEPREVIDENCIA
BASELR.RF
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

58/53,/5 21.385,17
37.368,58

13
55.8/6,22
55876.22

0,00
0,00
0,00
0,00

3/368,58

PREVI:

BASE F.G.T.S.

0,00 INSS:

0,00 F.GTS. EMPR :

55.876.22 IpelRs Prev.3:

0,00

0.00 BASE PREV.4: 0.00

llaw: __ """

PessoaPReJatolfoo FinãflCeiros>Retr.umo da Folha pes2JesumoOO2..php Emissor. LUdana Ine'5LmnpeJ1De Souza Exen;: 2014 Data: 16-01-2014 + 10:16:00 PiJg 111

http://www.carazinho.rs.gov.br


CAMARA MUNICIPAL
Av Flores da Cunha
CARAZINHO
54-33302322

87.613.535/0001-16

ORDEM DE PAGAMENTO N°: 249023
DATA DE EMISSÃO: 31/01/2014

11.485,6194/2014

,----------------------------, rn"'•.d;;;O<C""'O:cC'""''''do;;;'~-------------------__,
Órgão 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES N° Credor : 5182 CNPJ: 29979036026026
Unidade 01 - CAMARA MUNICIPAL Nome : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Função 01 - LEGISLATIVA Endereço : AV. PATR1A
ProJ/Ativ 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL Município : CARAZINHO-RS CEP:
Dotação 01.01.01.031.0001.2005.3319013000000.0001 Banco/Ag./Conta
Elemento : 3.1.9.0.13.00.00.00 Telefone : 543302414 Fax

OBRIGACOES PATRONAIS

LR_e_c_u_"'_O__ :_l_-_L_IV_R_E ...J1 E_M'
Dados da Ordem de Pagto.
ELEMENTO DESCRIÇÃO VALOR ANULADO PAGO SALDO
3319013020100 INSS - SERVIDORES 11.485,61 0,00 0,00 11.485,61
ReI. Nota Fiscal nO: INSS, de 31/01/2014 11.485,61 0,00 0,00 11.485,61

TOTAL DA ORDEM 11.485,61
SALDO ANTERIOR 11.485,61
OUTRAS ORDENS 0,00
VALOR RESTANTE 0,00

OBSERVAÇÕES:
VLR REF. CONTRIBUIÇÃO PATRONAL AO INSS SOBRE FOLHA PAGAMENTO SERVIDORES CARGOS EM COMISSÃO NO MES DE JANEIRO DE 2014, CFE. RESUMO DA

FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

Repasses Dados das Retenções

TOTAL 0,00

TOTAL 0,00

LIQUIDO DA ORDEM DE PAGTO, 11.485,61

DATA 19/02,/11(

AGENTE FINANCEIRO

TESOURARIA

CHEQUE N"

BANCON" ~
DOCUMENTO N°

PAGUE.SE

DA~/_ 14

~---
Rudinei Brombilla

CONTADORJA GERAL

E

CREOOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) DO MUNfCIPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE Â:
( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( ) SALDOfTOTAL EMPENHADO

R$ R$
EM ' '___ EM ' ' _

CREDOR

Uwra . 3,.oHll" 12:00



CAMARA MUNICIPAL
Av Flores da Cunha, 799
CARAZ1NHO
54-33302322

NOTA DE EMPENHO N°:
DATA DE EMISSÃO:

TIPO:

000094
31/01/2014
ORDINÁRIO

87.61353510001.16

6rglo 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Unidade 01 - CAMARA MUNICIPAL
Funçlo 01 - LEGISLATIVA
Sublunçlo: 031 - ACAO LEGISLATIVA
Programa : 0001 - EXECUÇÃO DA AÇÃO LEGISLATIVA
ProJIAllv : 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL
Rubrica 3.3.1.9.0.13.00.00.00

OBRIGACOES PATRONAIS
Recurso 1 -LIVRE

ReduzIdo : 4610
Licitação
Modalidade de L1cltaçlo;
Caracteristica Peculiar

DISPENSA DE LICITAÇÃO
000 - NÃO SE APLICA

"O;;"''''', ;;;""C<edo,",,;;;,~. ---------------------,
N' Credor : 5182 CNPJ: 29.979.03610260-26
Nome : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Endereço : AV. PATRIA, 525
Munlcípío : CARAZINHO-RS CEP: 99500000
Telefone : 543302414 Fax

SEQ. DO EMPENHO NG 344065

PROC. ADMIN (P.A.) :

_V._'o_'_0""_'_0 30_0_.0_0_0_,0_0_11SaldoAnlerior 287.707.23

~~V'~.~'~Em~""~~""~'~0~~~~~~1~1~.4~8~5~,6~1~=I1 saldo Alual 276.221,62

QUANT MATERIAL OU SERViÇO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3.3.1.9.0.13.02.01.00 .INSS. SERVIDORES

OBRIGAçÕeS PATRONAIS (FERIAS CARGOS COM COMISSAO)

OBRIGAÇÓES PATRONAIS (FOLHA CARGOS EM COMISSAO)

OBRIGAÇOESPATRONAIS(RESCISOESCARGOSCOMCOMISSAO)

574,38

10.633,37

277,86

574,38

10.633,37

2n,8S

RESUMO: VLR. REF. CONTRIBUIÇÃO PATRONAL AO INSS SOBRE FOLHA PAGAMENTO SERVIDORES CARGOS EM
COMISSÃO NO MES DE JANEIRO DE 2014, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

DESTINO:

PAGUE-SE

AGENTE FINANCEIRO

11.485,S1

DATA

TOTAL

TESOURARIA

CHEQUE N"

BANCON"
DOCUMENTO N"-'~~

. Presidente legislatIVO
Rudinei Brombílla

CREDOR

RECIBO

RECEBJ(EMOS) DO MUNIClplO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE À:

( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( ) SALDOrrOTAL EMPENHADO

R$ R$
EM ' '___ EM ' ' _

CREDOR

Emissor: /usouza Data: 3110112014 Hora: 12:00:00



CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
ARaUNO : DE SALÁRIO
PERioDO: 01/2014
VINCULO: GERAL

RESUMO GERAL ~ lOTAÇÃO: 40103 A 40103

IRUBRICA I N.FUNC. I QUANT. I DESCRIÇAO
0001 18 2597.83 VENCIMENTO BASICO
0601 1 1.00 VALE TRANSPORTE - DIFERENÇA
0604 1 18.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0612 1 18.00 CONSIGNAÇÃO ITAU
0721 13 0.00 PLANO EMPRESA CLARO
R904 18 178.00 %INSS SI SALÁRIO
R913 12 147.50 IRRF SOBRE SALÁRIO

IPROVENTOS IDESCONTOS I
48.333,52

51,30
442,77

1.207,60
935,41

4.646.12
1.418,78

TOTAL
TOTAl LIQUIDO
N. FUNCIONÁRIOS
BASE PREVIDENGIA
BASE IRR.F
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

48.333,52 8.701,98
39.631,54

18
48.333,52
48.333,52

0,00
0.00
0.00
0,00

39.631,54

PREVI:

BASE F.G.l.S. :

0,00 INSS:

0,00 f.G.T.S. EMPR.

4S.333,52 IpelRs Prev.3:

0,00

0,00 BASE PREV.4: 0,00

a-, «wuit\.""
Pessoa1>Relatólir» Fj{lanceifOS~~lJf1IO oa Folha pes2_resumooo2_php Emissor. t..uciana I~ LampeJ1De Sotae Exerc: 20f~ Data: 16-01-201<1- 13:22:3~ Pilgm
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAlINHO

Av Flores da CUnIJ8, 199
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNP J • 89.965 22210001-52

WW\IV. cafazinho IS. gov. br

RESUMO DA FOLHA DE PAGMJlENTO
ARQUIVO: COMPLEMENTAR
PER[ODO : 01/2014
VINCULO: GERAL

RESUMO GERAL -LOTAÇÃO 40103 A 40103

IRUBRICA I N.FUNC, I QUANT, I OESCRIÇAO
0505 1 30.00 FERIAS
0508 1 0.00 1/3 SOBRE FERIAS
0604 1 0.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0721 1 0.00 PLANO EMPRESA CLARO
R904 1 11.00 %INSS SI SALÁRIO
R915 1 750 IRRF SOBRE FERIAS

IPROVENTOS IDESCONTOS [
1958,12

652,71
339,30

46,54
287,19

26,71

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N, FUNCIONÃRIOS
BASE PREVIDÊNCIA
BASE I.R.R.F
EMPENHOS
PEXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DlFERENCA

2.610,83 699,74
1,911,09

1
2.610,83

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1911,09

PREVI:

BASE F.GTS. :

0,00 INSS:

0,00 F.GTS. EMPR :

2.610,63 IpelRS Prev.3-

0,00

0,00 BASE PREV.4: 0,00

Pãç 111



CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.22210001-52

WlNW.carazinho.rs.gov.br

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
ARQUfVO . DE RESCISÃO
PERloDO: 01/2014
VINCULO: GERAL

RESUMO GERAL - lOl AÇÃO o A 9999

IRUBRICA I N.FUNC. I QUANT. I DESCRiÇÃO
0001 5 46.67 VENCIMENTO BASICO
0600 1 000 SEGURO DE VIDA
0604 1 0.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0612 1 0.00 CONSIGNAÇÃO ITAU
0713 1 000 PENSÃO AlIMENTiclA JUDICIAL VL
0721 3 0.00 PLANO EMPRESA CLARO
0860 3 0.00 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIAL
2001 5 70000 VENCIMENTO BASICO SI FERIAS
R904 5 40.00 %INSS SI SALÁRIO
R931 ~ ~.OO 1/3 DE FERIAS

IPROVENTOS IDESCONTOS I
1263.01

30,58
1.318.18
1.318,18
813,60
244,29

14026,20
18.940,84

101,06
6.313,60

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONARlOS
BASE PREVlDENCIA
BASE LRRF
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

26.517,45 17.852,09
8.66~,36

5
1.263.01
1.263,01

0,00
0,00
0,00
0,00

8.665.36

PREVI:

BASE F.G,T.S. :

0,00 INSS:

0,00 F.GTS. EMPR.

1.263.01 IpeJRsPrev.3"

0,00

0,00 BASE PREV.4: 0.00

Pesso8f>ReJatórios FlnllnceJros>~umo da Folha pes2-'fJsulTIOOO2.-php EfnÓ.ssor;Ludana Ines Lampert De Sow./l Exen:: 2014 Dala.' 02-01-20'4 . 12:46:38 PiJg l/f



Dados da Ordem de Pagto.

ri-
"Dado"";-,d;;;oC;Cred=o;;;'~---------------------'
N° Credor : 5182 CNPJ: 29979036026026
Nome : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Endereço : AV. PATRIA
Município : CARAZINHO-RS CEP:
Banco/Ag.JConta
Telefone : 543302414 Fax

909,459512014

ORDEM DE PAGAMENTO N°: 249029
DATA DE EMISSÃO: 31/01/2014

I '"""o", N"

\ \
CAMARA MUNICIPAL
Av Flores da Cunha
CARAZINHO
54-33302322

87.613.535/0001-16

: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
: 01 - CAMARA MUNICIPAL
: 01 - LEGISLATIVA
: 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL
: 01.01.01.031.0001.2005.3319004000000.0001
: 3.1.9.0.04.00.00.00
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

: 1 - LIVRERecurso

Órgão
Unidade
Função
Proj/Ativ
Dotação
Elemento

ELEMENTO DESCRIÇÃO VALOR ANULADO PAGO SALDO
3319004150000 OBRIGACOES PATRONAIS 909,45 0,00 0,00 909,45
Ref. Nota Fiscal n": INSS, de 31/0112014 909,45 0,00 0,00 909,45

TOTAL DA ORDEM 909,45
SALDO ANTERIOR 909,45
OUTRAS ORDENS 0,00
VALOR RESTANTE 0,00

OBSERVAÇÕES:
VLR. REF. CONTRIBUIÇÃO PATRONAL INSS SOBRE FOLHA PAGTO. RESCISAO CONTRATOS NO MES DE JANEIRO DE 2014, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS
COMPROVANTES ANEXOS.

Repasses Dados das Retenções

TOTAL 0,00

TOTAL 0,00

LiQUIDO DA ORDEM DE PAGTO. 909,45

CHEQUE N"

AGENTE FINANCEIRO

TESOURARIA

tJr. aC1
r..r-~ '

BANCON" ~
DOCUMENTO N°

PAGUE-SE

DATA

~.
JoséVen C.Hoffmam

RECIBO
RECEBI(EMOS) DO MUNICJPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE A:

( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( ) SALDOrrOTAL EMPENHADO

~ R$
EM ' '__ ~ EM ' ' _

CREDOR CREDOR



CAMARA MUNICIPAL
Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO
54-33302322

NOTA DE EMPENHO N':
DATA DE EMISSÃO:

TIPO:

000095
31/01/2014
ORDINÁRIO

87.613.53510001.16
6rgão 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Unidade : 01 - CAMARA MUNICIPAL
FunçAo : 01 - LEGISLATIVA
Subfunção: 031 - ACAO LEGISLATIVA
Programa 0001 - EXECUçAo DA AçAo LEGISLATIVA
ProVAllv 2005 - MANUTENÇAo GERAL DA CAMARA MUNICIPAL
Rubrica 3.3.1.9.0.04.00.00.00

CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
Recurso 1 - LIVRE

rnDad=""do=C,""'''d'''';;.~--------------------'
N' Credor : 5162 CNPJ: 29.979.036'0260-26
Nome : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Endereço : AV. PATRIA, 525
Município : CARAZINHO.RS CEP: 99500000
Telefone : 543302414 Fax

AUTORIZAÇÃO N" 217773 PROC. ADMIN (P.A.):

I
Valor Orçado 60.000,00 II Saldo Anterior 73.260,26

I Valor Empenhado 909,45 II Saldo Alual 72.370,61

Reduzido : 4593
Licitação
Modalidade de Licitação:
Caracterfstlca Peculiar

DISPENSA DE L1CITAÇAo
000 - NÃO SE APLICA

PROCESSO DE COMPRA N" 000000 SEQ. DO EMPENHO ND 344077

QUANT MATERIAL OU SERViÇO VALOR UNITÂRIO VALOR TOTAL

3.3.1.9.0.04.15.00.00. OBRlGACOES PATRONAIS
1 909,45 909,45

CONTRATAÇAO POR TEMPO DETERMINADO (VLR. REF. CONTRIBUIÇAO PATRONAL INSS SOBRE FOLHA
PAGTO. RESCISAO CONTRATOS NO MES DE JANEIRO DE 2014, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS
COMPROVANTES ANEXOS.)

RESUMO: VLR. REF. CONTRIBUiÇÃO PATRONAL INSS SOBRE FOLHA PAGTO. RESCISAO CONTRATOS NO MES DE
JANEIRO DE 2014, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

DESTINO: TOTAL 909,45

CONTADORIA PAGUE-SE

CHEQUE N"

BANCO N"
DOCUMENTO N'

TESOURARIA

DATA

AGENTE FINANCEIRO

CREOOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) DO MUNIClplO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE A:

( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( ) SALDOfTOTAL EMPENHADO

~ R$
EM ' I___ EM I I _

CREDOR

Emissor: fVSOUZ8 Data: 3110112014 Hora: 12:00:00



www.carazinho.rs.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZlNHO
Av Flores da Cunhe, 799
CARAnNHO - RS

54-33302322 - CNPJ: 89.965.22210001-52

88,27
14,05

1 779.59

383,55
27,96
2,68

91.84

RESUMO DAFOlHA DE PAGAMENTO'
,.ARQUivo: DE REScfSÁO
,PERlobo : OW2014
VfN~.i.JUj: GERAL

,-o ~,ESO.~OGE;~/tO.TA~~ 4DJOfA' 40j04~:';'~
~', .•,t! • .~~. ", ,_

3.605,59
588,50
22,66
300,46
49,04

1.405,58

'QUANT_;' " ,.DI:SCRIÇÀO
291.50 VENCIMENTO BASICO
40.00 INSALUBRIDADE
0.00 DESCONTO INDEVIDO
1.00 VALE TRANSPORTE
0.00 PLANO EMPRESA ClARO
0.00 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIAL

330.00 Vl:NCIMENTO BASICO SI FERIAS
0.00 INSALUBRIDADE SI FERIAS
1.21 HORAS EXTRAS 50% S/ FERIAS

2750 Vl:NCIMENTO BASICO S/13o SALÁR
0.00 INSALUBRIDADE SI 130 SALÁRIO

20.00 %INSS SI SALÁRIO
16.00 %INSS S/130 SALÁRIO
7.50 IRRF SOBRE SALÁRIO

15.00 IRRF SOBRE FERIAS
2.00 1/3 DE FERIAS

N_FUNC .. :
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
2

~Uj3RICA
0001
0012
0016
0602
0721
0660
2001
2012
2500
4001
4012
R904
R905
R913
R915
R931

TOTAL
TOTAL liQUIDO
N. FUNCIONAR lOS
BASE PREVlDtNCIA
BASE I.R.R.F
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

9.756,18 2.387,94
7.368,24

2
4.133.85
3.696,08

0,00
0,00
0.00
0,00

7368,24
PREVI: 0,00 INSS: 4.133.85 lpe/RS PreV.3: 0,00 BASE PREVA: 0.00
BASE F.G.T.S. ; 0,00 F .G.r.s. EMPR : 0.00

B~;<»'WÍ.,nd

PessoaJ>Relatórlo:n;Fintlncelt03>R~umodaFolha pes2Jes/JI7Y.JOO2.p/Ip Emfssw: Lu!;iana fne$ Lampen De Souza E:.:en:: 2014 Data: 31-{)1-2014 .. f~:32:21
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da C\lnha
CARAZlNHO
54-33302322

SLlP: 037420
Evento: 13 - DEPÓSITO DE DIVERSOS - PAGAMENTO

DATA
31/01/2014

CGM
5182 • INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

DÉBITO
29045 INSS

CRÉDITO
29836 - BANCO ITAU • CAMARA

HISTÓRICO

3 - VLR.REF.

CONTRIBUiÇÃO SERVIDORES INSS FOLHA JANEIRO DE 2014

VALOR
R$ 10.832,32

CONTADORIA GERAL PAGUE.SE
Dou

RECIBO

TESOURARIA

\~- .Banco ~

--------------------
C"q~ 'M. ~

$)£f:
Agente Anancelro
Fabiano Pereira

RECEB1(EMOS) DA CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA.

R$. ~ EM ' ' _

CREOOR

R$ _ EM ' ' _



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE

•••
" D£MONSTRATIVO 6£RAL RECOLHIMENTO INSS

CAMARA MUNICIPAl. DE CARAZINHO
JAN£IRO DE.2014

CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CARAlINNO

fatura

Iiago Gonçalves

Soma = (Falhai Seguradosl Patronal)

Remun
Base

Emp. Extra
Segurado

0,00

0,00

Emp.Orç.
Patronal

0,00

0,00

TOTAL AUTONOMOS 0,00

Folha Vereadores 55.876,22 5.266,84 12.292,77

Folha Servidores Cargos em Comissão 48.333,52 4.646,12 10.633,37

FériasCCS 2.610,83 287,19 574,38

Folha CCs rescisão 1.263,01 101,06 277,86

Folha Contratos Rescisão 4.133,85 411,51 909,45

Soma = (Falhai Segurados IPatronal) 112.217,43 10.712,72 24.687,83

TOTAL DA FOLHA 85.400,55

AJUSTE DESCONTOS INDEVIDOS 119.60
IOI AL GUIA A RECOLHER 85.520,15

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone PABX: (54) 3330 2322 - CEP 99.500-000 - CARAZINHO - RS
e-mai!: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br


CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54.33302322 - CNPJ: 89.965222/0001.52

~'VWW.carazinho. rS.gov. br

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
ARQUIVO: DE SALÁRIO
PERIODO - 01/2014
VINCULO: GERAL

RESUMO GERAL -lOTAÇÃO 40101 A 40102

I RUBRICA I N.FUNC, I QUANT. I DESCRiÇÃO
0006 1 1.00 SUBSIDIO - EXERC. CARGO PRESID
0010 13 1300.00 SUBsiDIO
0600 1 0.00 SEGURO DE VIDA
0604 8 210.00 CONSIGNAÇAO BANRISUL
0606 1 3500 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0607 1 9.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0670 2 3.00 FALTAS
0713 1 1.00 PENSA0 ALIMENTíCIA JUDICIAL VL
0721 2 000 PLANO EMPRESA CLARO
R904 13 143.00 %INSS SI SALARIO
R913 12 237.50 IRRF SOBRE SALARIO

I PROVENTOS IOESCONTOS I
53,58

5S.700,17
76.00

8.731,48
111,62
322,77

2.877,53
678,00
211,86

5.266,84
3109,07

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONARIOS
BASE PREVlDENCIA
BASE I.RRF
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAD
DIFERENCA

58.153,75 21385,11
37.3G8,58

13
55.876,22
55.876,22

0,00
0,00
0,00
0,00

3/.368,58

PREVI:

BASE F.GTS.

0,00 INSS:

0,00 f-GTS. EMPR.

55.876.22 IpelRs Prev.3:

0,00

0.00 BASE PREV.4: 0,00

Pest;o3P-Relato!los Finance;ros"RlMtJmO da Folha peS2J9SUmoOO2.php Emissor: lUCiana I~ lDmper1 De SOuza Exerr.2014 Data: 16-ef-201J - 10:18:00 PaI) 111



CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Rores da Cunha, 199
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ. 89.965.222/0001-52

""""",.carazinho.rs.gov.br

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
ARQUIVO: DE SAlÁRIO
PERIODO: 01/2014
VINCULO. GERAl

RESUMO GERAL ~LOTAÇÃO 40103 A 40103

IRUBRICA I N,FUNC. I QUANT. I DESCRIÇAo
0001 18 2597.83 VENCIMENTO BASICO
0801 1 1.00 VALE TRANSPORTE - DIFERENÇA
0804 1 18.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0612 1 1800 CONSIGNAÇÃO ITAU
0721 13 0.00 PlANO EMPRESA CLARO
R904 18 178.00 %INSS SI SALÃRIO
R913 12 147.50 IRRF SOBRE SAlÃRlO

IPROVENTOS IDESCONTOS I
48.333,52

51,30
442,77

1.207,60
935,41

4.646,12
1.418,78

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONARIas
BASE PREVIDtNCIA
BASE I.R,RF
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

48.333,52 8,701,98
39,631,54

18
48.333,52
48.333,52

0,00
0,00
0,00
0,00

39.631,54

PREVI:

BASE F.G.T.S. :

0,00 INSS:

0,00 F.G.T.S.EMPR.

48.333,52 lpelRs Prev.3:

0,00

0,00 BASE PREVA: 0,00

9•••.•'~

Pessoal>Re/atóJtos Financeiros'Resumo da Folha pes2_resum0002.t'hp Ernis$oc UJdana Ines Lampert De S0U28 ExeJf:" 2014 Dat8~ 16-01-2014 ~ 13~22:3" Pág 111
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunl)8, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ. 89.965.22210001-52

www.carazinllO.rs.gov.br

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
ARQUIVO. COMPLI:MENTAR
PER IODO : 01 12014
VINCULO. GERAL

RESUMO GERAL. LOTAÇÃO: 40103 A 40103

I RUBRICA I N.FUNC. I QUANT. I DESCRIÇAO
0505 1 30.00 FERIAS
0508 1 0.00 113SOBRE FERIAS
0504 1 0.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUl
0721 1 0.00 PlANO EMPRESA CLARO
R904 1 11.00 %INSSS/SALÀRIO
R915 1 750 IRRF SOBRE FERIAS

I PROVENTOS I DESCONTOS I
1.958,12

652,71
339.30

46.54
287.19

26,71

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONÃRIOS
BASE PREVIDÊNCIA
BASE I.RRF
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
OEDUCAO
DlFERENCA

2.610,83 699,74
1.911.09

1
2610,83

0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

1.911.09

PREVI-

BASEF.G.l.S.:

0,00 INSS:

0.00 F.G.T.S. EMPR:

2_610,83 Ipe1Rs Prev.3:

0.00

0,00 BASE PREV_4: 0,00

P!;IS:08bRefarólioo Fjrlônceiros>R~umo éa Folha pes2_resumoOO2ohp Emissor: Luciana Ines Lampert De 50(lu) Exerc: 2014 Data: 3'1-{)1-2OI,j _ R24:21 Pàg111
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZlNHO
Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ. 89.965.222/0001-52

M\oW.carazinho.rs.gov.br

RESUMO DA FOLHA DE: PAGAMENTO
ARQUIVO: DE RESCISÃO
PERioDO: 01/2014
VINCULO: GERAL

RESUMO GERAl- LOTAÇÃO O A 9999

RUBRICA
0001
0600
0604
0612
0713
0721
0660
2001
R904
R931

N.FUNC.
5
1
1
1
1
3
3
5
5
5

QUANT. DESCRIÇ O
4667 VENCIMENTO B SICO
000 SEGURO DE VIDA
0.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0.00 CONSIGNAÇAO ITAU
000 PENSÃO ALIMENTíCIA JUDICIAL VL
0.00 PLANO EMPRESA CLARO
0.00 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIAL

700.00 VENCIMENTO BASICO SI FÉRIAS
40.00 %INSS SI SALÁRIO
5.00 1/3 DE FERIAS

PROVENTOS DESCONTOS
1.263,01

30,58
1.318,18
1.318,18
813,60
244.29

14.026.20
18.940,84

101.06
6313,60

PREVI: 0,00 INSS:

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONAR lOS
BASE PREVlDÉNCIA
BASE I.RRF
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
OIFERENCA

1.263,01 IpelRs Prev.3:

26.517,45 17.852,09
8.665,36

5'
1.263.01
1.263,01

0,00
0,00
0.00
0,00

8.885.36

0,00 BASE PREV.4" 0,00

BASE F.G.T.S. : 0.00 F.G.T.S. EMPR. 0,00

Pe$$08l>Refatoli03 Flnaoce/ro:;>Re&JmO da Folha pes2JeslJl7lOOOLphp Em!~r.' Ludana If'I&LamoortDe Souza Exe/C: 2014 Data: 02-o1-20fJ - 12.46:38 Pàg 1/1



CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 199
CARAZINHO • RS
54.33302322 • CNPJ' 89.965.22210001.52

www.carazinlw.rs.gov.br

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
ARQUIVO: DE RESCISÃO
PERíODO.01/2014
VINCULO _ GERAL

RESUMO GERAL-lOTAÇÃO 40104A40104

IRUBRICA I N.FUNC. I QUANT. I DESCRIÇÂO
0001 2 291.50 VENCIMENTO BASICO
0012 1 40.00 INSALUBRIDADE
0016 1 0.00 DESCONTO INDEVIDO
0602 1 1.00 VALE TRANSPORTE
0721 1 0.00 PLANO EMPRESA CLARO
0660 1 O 00 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIAL
2001 2 330.00 VENCIMENTO BASICO Si FÉRIAS
2012 1 0.00 INSALUBRIDADE SI FÉRIAS
250U 1 1.21 HORAS EXTRAS 5U% SI FÉRIAS
4001 2 2100 VENCIMENTO BASICO SI 130 SALAR
4012 1 0.00 INSALUBRIDADE Si 130SALARIO
R904 2 20.00 %INSS SI SALÂRIO
R905 2 16.00 %INSS S/130 SALARIO
R913 1 7.50 IRRF SOBRE SALARIO
R915 1 15.00 IRRF SOBRE FERIAS
R931 2 2.00 113DE FERIAS

IPROVENTOS IDESCONTOS I
3.107,58

566,50
66,27

88,27
14,05

1.779,59
3.605,59

566,50
22,6£

300,46
49,04

383,55
21,96
2,68

91.84
1.405,58

TOTAL
TOTAl. LIQUIDO
N. FUNCIONARlOS
BASE PREVIDÉNCIA
BASE I.R.R."
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DlFERENCA

9.756,16 2387,94
1.366,24

2
4.133,65
3.696,08

0,00
0,00
0,00
0,00

7,368,24

PREVI:

BASE F.G,T.S. :

0,00 INSS.

0,00 F.G.T.S EMPR:

4.133,85 IpelRs Prev.3:

0.00

0.00 BASE PREV.4: 0,00

I

I
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